OTYET

OB NCMOMIHEHUN YUYPEXOEHWUEM MAAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTYU

YupexnaeHue
O60cob6neHHOe nogpasaenexHve
Yupegutens

HaumeHoBaHMe opraHa, ocylwecTBns-

loLLLero NOSIHOMOUKSA yupeanTens
Bug, dhouHaHcoBOro obecneveHns (aesTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTbL: KBapTasibHas, rofosas

EauHuua namepenus: pyo.

HaumeHoBaHune nokasaTtens

Noxopbl - BCETO

MBAOY petckuii cag Ne 385

Ha 01

AHBaps

20 26 T.

[JenaptameHT o6pasoBaHus AgMUHUCTpaLun ropoga EkatepuHGypra

[JenapTameHT o6pasoBaHust AGMUHUCTpaLMK ropoga ExatepuHbypra
Cy6Ccuann Ha BbINOIHEHWE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNAILHOTO) 3a4aHus

1. Joxoabl yypexaeHnsa

Kopn

cTpo-

Kun

010

Aoxofbl OT 0Ka3aHUA NaaTHbiX ycnyr (paboT), komneHcauui

3aTpart

040

Kopg
aHanm-

TUKKN

130

YTBepx/aeHo
NNaHoBbIX

Ha3HavyeHui

4
30 298 937,85

30 298 937,85

yepes
nnuesble
cueTa
5
30 298 937,85

30 298 937,85

(8 pea. Mpukasa MuHduHa Poccum ot 20.05.2022 Ne 78H)

®opma no OKY[
Jata
no OKMNo

~~ no OKTMO
no OKMNo

[nasa no BK

no OKEU

McnonHeHO NMNaHOBbIX Ha3HauYeHui

yepes
yepes kaccy
6aHKoBCKNE
yupexaeHus
cyeTa

6 7

HeKaccoBbl MU
nToro
onepaynamu

8 9

30 298 937,85

30 298 937,85

Kofbl
0503737
01.01.2026
79930877

65701000
02115977

906

383

Cymma

OTKNOHEeHuA

10



2. Pacxogpl yupexaeHust

Kopg
HaumeHoBaHune nokasatens cTpo-

Kn

Pacxogbl - BCETO 200
Pacxofbl Ha BbINNaTbl NepcoHany B uensx obecneyeHus
BbIMONTHEHUN (P YHKLUI rocyaapcT BEHHbIMU
(MyHWUMNANbHLIMW) OPraHamMu, Ka3eHHbIMUN yUpeX/AeHUAMM
opraHamMu ynpaBneHUs rocyaapcT BEHHbIMU
Pacxofbl Ha BbiNNaThbl NePCOHaNy Ka3eHHbIX yUpexaeHnii
®oHA onnatel TpyAa yypexaeHui
B3HOCbHI N0 06583aTeNbHOMY COLMANbHOMY CTPAx0BaHWi0 Ha
BbiNNaTbl N0 onnaTte Tpyfa pa6oOTHUKOB W UHbIE BbiNAaTbl
paboTHMKaM yuypexaeHuni
3akynka ToBapoB, pa6oT Mycnyr ans o6ecnevyeHus
rocyaapcTBEHHbIX (MyHULMUNANbHBIX) HYX]
MHble 3aKynkn ToBapoB, paboT M ycnyr ans obecneyeHus
rocyAapCcTBeHHbIX (MYHULUNANbHbBIX) HYXJ
Mpouasn 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
3aKynka sHepreTu4yecknx pecypcos
WHble 6IOAXEeTHble aCCUTHOBAHUA
YnnaTa Hanoros, c60pOB U UHbIX NnaTexei
ynnata Hanora Ha UMyl €CTBO OpraHnu3aunii n 3eMenbHOTo
Hanora
ynnata uHbIX nnatexei
PesynbTaT ucnonHeHnnsa (gecdunuynt / npoduynT) 450

Kopg
aHanm-

TUKKN

100
110
111

119

200

240
244
247
800
850

851
853

YTBepxaeHo
NNaHoBbI X

Ha3Ha4YeHui

30 315 762,63

26 304 000,00
26 304 000,00
20 224 760,46

6 079 239,54

3561 172,39

3561 172,39
2 394 528,57
1166 643,82
450 590,24
450 590,24

449 440,44
1 149,80
- 16 824,78

Yepes
nuuessbl

cyeTa

5
30 315

26 304
26 304
20 224

6 079

3 561

3 561
2 394
1166
450
450

449
1
-46

e

762,63

000,00
000,00
760,46

239,54

172,39

172,39
528,57
643,82
590,24
590,24

440,44
149,70
824,78

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HauYeHuii

yepes
6aHKkoBCKUE
cueTa

6

yepes kaccy

yupexpaeHus

HekKkacCoBblMUK

onepauyumamun

ntoro

30 315 762,63

26 304 000,00
26 304 000,00
20 224 760,46

6 079 239,54

3561 172,39

3561 172,39
2 394 528,57
1166 643,82
450 590,24
450 590,24

449 440,44
1149,80
16 624,78

dopma 0503737

Cymma

OTKNOHEeHunsa

10

c.2



3. ICTOUYHUKN PUHaAHCUPOBaHUs AeduumnTa cpeacTB yupexaeHns

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHU

®opma 0503737 c.3

Kop Kopg YTBepxpageHo
yepes yepes Cymma
HanmeHoBaHue nokasaTtens cTpo- aHanmu- NNaHoBbI X yepes kaccy HEeKacCoOBbIMMU
o nuuyesbl e 6aHKOBCKUE nToro OTKNOHEeHUs
Ku TUKN Has3HavyeHui yupexaeHuns onepauyumamu
cyeTa cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MCTOYHUKN hbnHaHCUpOBaHNUA fecuynTta cCpejCcTB - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTp.620+CcTPp.700+CcTP.730+CcTp.820+CcTp.830) 500 16 824,78 16 824,78 — — - 16 824,78

B TOM 4ucne:
BHYTpeHHUE UCT OUHHUKN 520 —_ —_ —_ —_ - — —_

U3 HUX: - - - - - _
[ABuXeHne JeHeXHbIX CpeACcTB 590 X 16 824,78 16 824,78 - - 16 824,78 -

nocTynneHne AeHexXHblX CpejCTB npoyune 591 510 16 824,78 16 824,78 - - - 16 824,78 -

Bbl6blTUE AEHEXHbIX CPEeACTB 592 610 - - - - - - -
BHeWHNE NUCT OYHNKN 620 - - - - - - -

U3 HNX: - - - - - - -
N3meHeHne ocTaTKOB CpeACcTB 700 X - - - - -

yBenuyeHne oCTaTKoOB CpefCcTB, BCEro 710 510 - - 30 519 885,99 - - - - 30 519 885,99

yMeHblleHne ocTaTKoOB CpefCTB, BCEro 720 610 - 30 519 885,99 - - 30 519 885,99 X
M3MeHeHNe oCTaTKOB NO BHYTPEHHUM 060pOT am CpejicTB
yupexnaeHus 730 X — — — — - — —

B TOM uucne:

yBe/IM4EHUE O0CTAaTKOB CPEefCTB yYpexaeHuns 731 510 —_ —_ —_ — —_

yMeHblWeHne oCTaTKOB CPefCTB yuYpexaeHus 732 610 - - - - - X
N3MeHeHNe OCTaTKOB NO BHYyTPEHHUM pacueTam 820 X - - - - - - -

B TOM uucne:
yBe/NM4YeHne 0CTATKOB MO BHYTPeHHUM pacueTam (KT

030404510) 821
yMeHblleHne 0CTaTKOB NO BHYTPEeHHWM pacuetam (AT

030404610) 822 - - - - . . .



HanmeHoBaHVe nokasatens

1
Mi3meHeHne oCcTaTKOB pac4yeT OB NO BHYTPEHHUM
npuere4yeHnam cpeacTsB

B TOM 4ucne:

yBenuMyeHne pacyeToB No BHYTPEeHHeMY NpuesnevyYeHuo

ocTtaTtkoB cpepctB (KT 030406000)

yMeHblleHNE PACUYETOB MO BHYTPEHHEMY NpPUB/IEHEHUIO

ocTatkos cpeacTs (AT 030406000)

HanmeHoBaHMe nokasatens

1

Bo3BpaleHo ocTaTKoB cCy6CcUanii Npownbix neT, BCETO

Bo3BpalleHo pacxo40B NPOLWNbIX NET, BCEro

MyHuumnansHoe
6r0KeTHOE \
[LOLIKO/IbHOe |

obpasoBatenbHoen

myypexae
7"\ petd”~ra6” b "
Ne?85

PykoBogutesb

InaBHbIN Byxrantep
(noanuce)

WcnonHutens
([OMKHOCTB)

3 heBpans

3aM.HavyanbHuKa thunmvana

20

26

Koa

cTpo-

830

831

832

Kog, YTBEpXAEeHO

aHanun- nNaHoBbIX Hepes
TUKKN HasHauyeHwul /muesbie
cyeTa
3 4 5
X — —

-

MicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

1epes yepes Kacc
6aHKoBCKMe qpex( EHMﬁ
cyeTa yapexa
6 7

4. CBefieHNs1 0 BO3BpaTax OCTATKOB Cyb6CUANIA U pacxofoB NPOoLSibIX /1eT

Kog,
cTpo-
Kn

2

910
950

Kog,
aHanu- yepes yepes
VKM nvuesble 6aHKOBCKMEe
cyeTa cyeTa
3 4 5
X -
X 16 524,78
HEMEL, O.E.

(paclmdposka noanucu)

TepTblwHaa T.H.
(pacwmchpoBka noanuci)

LeHTpann3oBaHHas 6yxranTepsbl

PykoBoauntens
(ynonHomoueHHoe nuu|

OsuuHHukosa C.C.
(paclumncpoBka nognucu)

(noanuce)

Mpoun3BeseHo BO3BPaATOB

HEeKaccoBbIMU
onepaumsmm

uepes Kaccy
yupexaeHus

PykoBOAWTENb (DMHAHCOBO-

3KOHOMUYECKOW CNYXObl (nognunce)

HekaccoBbIMM
onepauusamm

®opma 0503737 c.4

Cymma
UTOro OTK/TOHEHUnA
9 10

nToro

Bonerosa E.B.
(paclumnchpoBka noanuci)

®unnan - LleHTpanusosaHHas byxrantepusi 06pa3oBartesibHbIX

HauanbHuk dounuana

(BOMKHOCTb)

yupexaeHuin Ykanosckoro palioHa
NHH 6658456869 KMM 665801001 OMPH 1146658009728

(HaumeHoBaHue, OIPH, VIHH,KMM, mecToHaxoxaeHune)

TepTbiwHas T.H.
(pacwmcpoBka nognucu)



